

SZPITAL POWIATOWY
W JAROCINIE

Jarocin, 10.10.2019 r.

INFORMACJA

Dotyczy : przetarg nieograniczony na dostawy wyrobów medycznych dla pracowni endoskopii przewodu pokarmowego 17/2019

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych odpowiadamy na pytania do siwz oraz wprowadzamy zmiany jej treści.

1. Dotyczy zapisów umowy § 4 ust. 2.2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostarczenia asortymentu do 3 dni roboczych.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

2. Dotyczy zapisów umowy § 5 ust. 4

Prosimy o potwierdzenie lub doprecyzowanie, że w kwestii terminów na rozpatrzenie i wykonanie reklamacji Zamawiający ma na myśli dni robocze.

Odpowiedź: Zamawiający ma na myśli dni robocze.

3. Dotyczy zapisów umowy § 5 ust. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 1% na 0,5%?

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SIWZ.

4. Dotyczy zapisów umowy § 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu:

„W przypadku wycofania, bądź chwilowego zaprzestania produkcji przedmiotu umowy Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia Zamawiającemu produktu zastępczego o tych samych, bądź zbliżonych parametrach technologicznych - przy cenie nie większej niż w niniejszej umowie?”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

5. Dotyczy zapisów umowy § 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do projektu umowy następującego zapisu:

„Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamówień w przypadku zwłoki w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 14 dni od terminu płatności (wymagalności) wskazanego na fakturze”.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

6. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie informacji czy wobec Zamawiającego nie została wszczęta likwidacja.

Odpowiedź: Wobec Zamawiającego nie została wszczęta likwidacja.

7. Zwracamy się z prośbą o wydzielenie wskazanych pozycji i utworzenie nowego pakietu z pozycji

1,2,3,4,5,6,7,8,9,11,12,13,15,16,17,18,19,20- umożliwi to przystąpienie do przetargu większej ilości oferentów i wyłonienie tym samym możliwie najkorzystniejszej oferty.

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SIWZ.



„Szpital Powiatowy w Jarocinie” Sp. z o.o.
ul. Szpitalna 1, 63-200 Jarocin

tel.: +48 62 33 22 350
fax: +48 62 33 22 359

sekretariat@szpitaljarocin.pl
www.szpitaljarocin.pl

NIP: 6172189328
REGON: 301415604

Sąd Rejonowy Poznań - Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu
IX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
KRS: 0000354792

Kapitał zakładowy: 41.806.000



SZPITAL POWIATOWY
W JAROCINIE

8. Pakiet 1, poz. 1. Czy Zamawiający dopuści chwytak o średnicy osłonki 2,4mm (zamiast 2,3mm)? Reszta parametrów zgodna z SIWZ.

Odpowiedź: *Podtrzymujemy zapisy SIWZ.*

9. Pakiet 1, poz. 3,4. Czy Zamawiający dopuści koszyk 4 drutowy o długości 195cm? Reszta parametrów zgodna z SIWZ.

Odpowiedź: *Podtrzymujemy zapisy SIWZ.*

10. Pakiet 1, poz. 5. Czy Zamawiający dopuści koszyk 4 drutowy o długości 195cm i średnicy koszyka 60cm? Reszta parametrów zgodna z SIWZ.

Odpowiedź: *Podtrzymujemy zapisy SIWZ.*

11. Pakiet 1, poz. 7,9. Czy Zamawiający dopuści klips o średnicy cewnika 2,6mm (zamiast 2,5mm)? Reszta parametrów zgodna z SIWZ.

Odpowiedź: *Podtrzymujemy zapisy SIWZ.*

12. Pakiet 1, poz. 8. Czy Zamawiający dopuści klips o średnicy cewnika 2,6mm (zamiast 2,5mm) i rozwarciu klipsa 12mm (zamiast 13mm)? Reszta parametrów zgodna z SIWZ.

Odpowiedź: *Podtrzymujemy zapisy SIWZ.*

13. Pakiet 1, poz. 11. Czy Zamawiający dopuści igłę pakowaną po 10 szt (zamiast 5szt, z zachowaniem odpowiedniego przeliczenia)? Reszta parametrów zgodna z SIWZ.

Odpowiedź: *Podtrzymujemy zapisy SIWZ.*

14. Pakiet 1, poz. 16. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pętli ze skalowaniem co 10mm (zamiast co 5mm) i średnicy osłonki 2,4mm (zamiast 2,3mm)? Reszta parametrów zgodna z SIWZ.

Odpowiedź: *Podtrzymujemy zapisy SIWZ.*

15. Pakiet 1, poz. 17,18. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pętli o średnicy osłonki 2,4mm (zamiast 2,3mm)? Reszta parametrów zgodna z SIWZ.

Odpowiedź: *Podtrzymujemy zapisy SIWZ.*

16. Pakiet 1, poz. 19. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pętli o średnicy pętli 32mm (zamiast 30mm) i średnicy osłonki 2,4mm (zamiast 2,3mm)? Reszta parametrów zgodna z SIWZ.

Odpowiedź: *Podtrzymujemy zapisy SIWZ.*

17. Pakiet 1, poz. 20. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie papilotomu o średnicy cewnika 2,0mm (zamiast 2,2mm) i długości noska 5mm (w SIWZ wymagane około 6mm)? Reszta parametrów zgodna z SIWZ.

Odpowiedź: *Podtrzymujemy zapisy SIWZ.*

Pakiet 1.

18. Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści zaoferowanie siatki z pętlą o śr. 40 mm.

Odpowiedź: *Podtrzymujemy zapisy SIWZ.*

19. Czy Zamawiający w pozycji 3 dopuści zaoferowanie koszyka z plecionego drutu, średnica koszyka 20 mm po rozłożeniu, długość złożonego koszyka 50 mm, średnica osłonki 2,6 mm

Odpowiedź: *Podtrzymujemy zapisy SIWZ.*



„Szpital Powiatowy w Jarocinie” Sp. z o.o.
ul. Szpitalna 1, 63-200 Jarocin

tel.: +48 62 33 22 350

fax: +48 62 33 22 359

sekretariat@szpitaljarocin.pl

www.szpitaljarocin.pl

NIP: 6172189328

REGON: 301415604

Sąd Rejonowy Poznań - Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu
IX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
KRS: 0000354792

Kapitał zakładowy: 41.806.000



SZPITAL POWIATOWY
W JAROCINIE

20. Czy Zamawiający w pozycji 4 dopuści zaoferowanie koszyka z plecionego drutu, średnica koszyka 25 mm po rozłożeniu, długość złożonego koszyka 60 mm, średnica osłonki 2,6 mm.

Odpowiedź: *Podtrzymujemy zapisy SIWZ.*

21. Czy Zamawiający w pozycji 5 dopuści zaoferowanie koszyka z plecionego drutu, średnica koszyka 30 mm po rozłożeniu, długość złożonego koszyka 70 mm, średnica osłonki 2,6 mm.

Odpowiedź: *Podtrzymujemy zapisy SIWZ.*

22. Czy Zamawiający w pozycji 6 dopuści zaoferowanie szczotki o długości 200 cm.

Odpowiedź: *Podtrzymujemy zapisy SIWZ.*

23. Czy Zamawiający w pozycji 11 dopuści igieł o średnicy 2,4 mm.

Odpowiedź: *Podtrzymujemy zapisy SIWZ.*

24. Czy Zamawiający w pozycji 14 dopuści zaoferowanie noża o długości 2300 mm, średnica narzędzia 2,35 mm, nóż o średnicy 0,4 mm, pozostałe parametry jak w opisie.

Odpowiedź: *Podtrzymujemy zapisy SIWZ.*

25. Czy Zamawiający w pozycji 17, 18 i 19 dopuści zaoferowanie pętli o średnicy osłonki 2,4 mm.

Odpowiedź: *Podtrzymujemy zapisy SIWZ.*


26. Czy Zamawiający w pozycji 19 dopuści zaoferowanie pętli o średnicy 32 mm.

Odpowiedź: *Podtrzymujemy zapisy SIWZ.*

27. Czy Zamawiający w pozycji 20 dopuści zaoferowanie papilotom o średnicy cewnika 2,3 mm, odcinek dystalny 1,67 mm.

Odpowiedź: *Podtrzymujemy zapisy SIWZ.*

Prezes Zarządu


Henryk Szymczak



CERT
POLSKA AKADEMIA JAKOŚCI
PN EN ISO 9001:2009
Certyfikat nr:
743/05/2017/PL

„Szpital Powiatowy w Jarocinie” Sp. z o.o.
ul. Szpitalna 1, 63-200 Jarocin

tel.: +48 62 33 22 350
fax: +48 62 33 22 359

sekretariat@szpitaljarocin.pl
www.szpitaljarocin.pl

NIP: 6172189328
REGON: 301415604

Sąd Rejonowy Poznań - Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu
IX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
KRS: 0000354792

Kapitał zakładowy: 41.806.000

